
'-../ 

BURl\flSTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr . . 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej 
w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia l 997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Obniża się do II przetargu ustnego nieograniczonego cenę wywoławczą 
nieruchomości położonej w Kujakowicach Górnych przy ul. Klonowa 5 - lokal użytkowy nr 1 
o pow. 41 ,98 m2

, działka nr 3/5 na ark. m. 2 o pow. 0,0314 ha w udziale 4 766/10000 do 
kwoty 17.000,00 zł . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


